UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ ĐẠI LÃNH                                Độc lập – Tự do – hạnh phúc

      Số:    /BC-UBND                          Đại Lãnh, ngày 30 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thanh niên SSNN năm 2023

trước và sau tết Nguyên Đán

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Vạn Ninh

- Ban CHQS huyện Vạn Ninh

Căn cứ quyết định số: 03/QĐ-UBND, ngày 05/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Vạn Ninh về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ

tham gia Công an nhân dân năm 2023;

Uỷ ban nhân dân xã Đại Lãnh báo cáo tình hình thanh niên sẵn sàng nhập ngũ

năm 2023 trước và sau tết Nguyên Đán cụ thể như sau:

1. Tình hình Thanh niên trước tết Nguyên Đán

Trước tết Nguyên Đán Uỷ ban nhân dân xã Đại Lãnh đã tổ chức Lễ phát

Lệnh gọi Công dân SSNN năm 2023 đúng theo quy định. Tổng số công dân nhập

ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023 là 24 công dân.

Công dân nhận lệnh trực tiếp là 23/24 công dân, dán tiếp 01 công dân. trong đó 21

Công dân thực hiện nghĩa vụ quân sự và 03 công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia

Công an nhân dân năm 2023.

Tại buổi Lễ phát Lệnh Uỷ ban nhân xã Đại Lãnh đã trao cho mỗi thanh niên

01 Suất quà trị giá bằng tiền mặt 500.000đ (Năm trăm nghìn đồng).Qua buổi lễ đã

nắm được tình hình tư tưởng của thanh niên đều an tâm tư tưởng sẵn sàng nhập

ngũ.

2. Tình hình Thanh niên sau tết Nguyên Đán

Thanh niên và gia đình ăn tết vui vẻ lành mạnh không có thanh niên quy

phạm Pháp luật trong dịp tết, cũng như mất an toàn trong tham gia giao thông.

Hiện thanh niên có mặt tại địa phương là 23/24 thanh niên, còn 01 thanh niên Trần

Văn Anh Vũ thường trú thôn Tây Bắc 2, Đại Lãnh về quê nội ở Huế hiện đang trên

đường về lại địa phương dự kiến ngày mai 31 tháng 01 năm 2023 có mặt.

Trên đây là báo cáo của Uỷ ban nhân dân xã Đại Lãnh báo cáo tình hình

thanh niên sẵn sàng nhập ngũ năm 2023 trước và sau tết Nguyên Đán./.

Nơi nhận:                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Hội đồng NVQS huyện;

- Đảng ủy (thay B/c);
- Uỷ ban nhân huyện;

-Thành viên HĐNVQS xã;

- Lưu: VP, QS.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:39:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!